
ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 
 

DARBA KĀRTĪBA 
19.12.2022. plkst. 15:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpilī 

 
 
                 

1.  Nr.1157  "Par grozījumiem Salas novada domes 29.11.2018. domes lēmumā Nr.294 “Par 
projekta iesnieguma iesniegšanu un īstenošanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 
 
 

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs         Raivis Ragainis 
 
D.Ivanova 27807841 

 
 
 
  



 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā 

 
19.12.2022. (protokols Nr.26, 1.§)  Nr.1157 
 
Par grozījumu Salas novada domes 29.11.2018. domes lēmumā Nr.294 “Par projekta iesnieguma 
iesniegšanu un īstenošanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” 
 

Jēkabpils novada pašvaldība īsteno Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētu 
projektu Nr.9.3.1.1/19/I/001 “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 
īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos”. Projekta mērķis ir attīstīt infrastruktūru 
Salas pagastā dienas aprūpes centra pakalpojumam pilngadīgām personām ar garīga rakstura 
traucējumiem un "atelpas brīža" pakalpojumam bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un 
pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem Sēlpils pagastā. Ar Salas novada domes 
29.11.2018. lēmumu Nr.294 “Par projekta iesnieguma iesniegšanu un īstenošanai nepieciešamā 
līdzfinansējuma nodrošināšanu” apstiprināts projekta kopējais finansēšanas plāns. Ar Salas novada 
domes 11.10.2019. lēmumu Nr.233 “Par grozījumiem 29.11.2018. Salas novada domes sēdes 
lēmumā Nr.294 “Par projekta iesnieguma iesniegšanu un īstenošanai nepieciešamā 
līdzfinansējuma nodrošināšanu”” projekta kopējais finansēšanas plāns izteikts jaunā redakcijā. 

Projekta īstenošanas laikā iepriekš neparedzamu darbu dēļ pieauga būvniecības izmaksas 
objektā “Līkummuižas ēkas pārbūve, Līkumi, Sēlpils pagasts, Jēkabpils novads”, ģeopolitiskā 
situācija pasaulē pēc 24.02.2022. izraisīja strauju būvizstrādājumu cenu kāpumu, kas radīja 
būvmateriālu izmaksu sadārdzinājumu objektā “Ēkas pārbūve Biržu ielā 12, Birži, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads”. Tā rezultātā projekta neattiecināmās izmaksas palielinātas par 342 957,50 euro. 
Neattiecināmo izmaksu finansēšanai tiks izmantots projektam piešķirtais Valsts Kases aizņēmums. 

Ar Ministru kabineta 2022.gada 6.decembra noteikumiem Nr.764 “Grozījumi Ministru 
kabineta 2016.gada 20.decembra noteikumos Nr.871 "Darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 
ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. 
pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās 
un otrās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” projekta īstenošanai piešķirts 
papildu finansējums 3 720,10 euro, no tā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 3 572,40 
euro un valsts budžeta finansējums 147,70 euro. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu,  likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2., 7. un 10.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23. un 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru 
kabineta 2016.gada 20.decembra noteikumiem Nr.871 “Darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 



ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. 
pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās 
un otrās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi”, 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Izdarīt Salas novada domes 29.11.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta iesnieguma 
iesniegšanu un īstenošanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” šādu grozījumu: 

               Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā : 

“2. Apstiprināt projekta “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 
plānu īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos” kopējās indikatīvās 
izmaksas: 

Finansējuma avots 
Kopā 

Summa, EUR % 
Eiropas Reģionālās attīstības fonds 519 218,49 50,62 
Valsts budžeta finansējums 115 940,86 11,30 
Valsts budžeta dotācija pašvaldībām 19 407,84 1,89 
Pašvaldības finansējums 371 162,98 36,19 

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 1 025 730,17 100,00 

Projekta neattiecināmās izmaksas 590 182,54  

Projekta kopējās izmaksas 1 615 912,71  

 
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 
 

Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 
 
Sniedzīte 29178483 
 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 


